Descrizione dell’immobile: Abitazione di tipo civile in buono stato d’uso con autorimessa e corte 

comune sita in Mesola (Fe) Viale Rimembranze. 

Stato del possesso: Occupato. 

Conformità catastale ed urbanistico-edilizia: attestate. 

Prezzo base: € 111.600,00 (euro centoundicimilaseicento/00). 

Offerta minima: € 83.700,00 (euro ottantatremilasettecento00). 

Rilancio minimo: € 2.000,00 (euro duemila/00). 

Cauzione: 20% del prezzo offerto. 

Lotto n. 3 

Diritto posto in vendita: 1/1 piena proprietà. 

Descrizione dell’immobile: Lotto di terreno agricolo di mq 540,00. 

Prezzo base: € 580,00 (euro cinquecentoottanta/00). 

Offerta minima: € 435,00 (euro quattrocentotrentacinque/00). 

Rilancio minimo: € 500,00 (euro cinquecento/00). 

Cauzione: 20% del prezzo proposto. 

I beni di cui sopra risultano meglio descritti nella relazione di stima a firma del Geom. Antonio 

Azzaroli, che deve essere consultata dall’acquirente ed alla quale si fa espresso rinvio anche per tutto